



תחרות "תעשייה יפה ומקיימת בישראל יפה" 2024 דבר נשיא התאחדות התעשיינים

חברים יקרים,
כולנו עברנו ועדיין עוברים שנה קשה מאוד מכל הבחינות, הן הלאומית והן האישית, ומאורעות ה-7 באוקטובר עדיין מהדהדים בקרבנו. בעודי כותב שורות אלו, כולנו עדיין מחכים לשובם בשלום של כל החטופים ומייחלים לשקט ושלווה בכל הגזרות.
אולם, דווקא מתוך הקושי והכאב, אני סבור כי עלינו למצוא את הכוח להתעלות על עצמנו ולמצוא את המקום והדרך שתוביל אותנו לצמיחה ולהתחדשות.
בהקשר זה, אין זמן טוב יותר מאשר עכשיו, בכדי להירשם לתחרות "תעשייה יפה ומקיימת בישראל יפה". תחרות אשר מתמקדת מאז היווסדה בטוב וביפה, ומוזכירה לנו שב-76 שנות קיומה של המדינה, הקמנו פה תעשייה לתפארת. כעת מוטלת עלינו האחריות לשמור על תעשייה זו ולטפח אותה. גם אם השתתפתם בתחרות זו בעבר, זו ההזדמנות שלכם לעשות עוד מאמץ נוסף בכדי להפוך את סביבת העבודה שלכם ושל עובדיכם לנעימה ויפה יותר.
מחכה לראותכם איתנו בתחרות!
בברכת ימים טובים ושקטים יותר,

שלכם,

ד"ר דן תומר

נשיא התאחדות התעשיינים
ויו"ר נשיאות המעסיקים והעסקים בישראל



תחרות "תעשייה יפה ומקיימת בישראל יפה" 2024 דבר מנכ"ל המועצה לישראל יפה

על רקע מלחמת "חרבות ברזל", מתקיימת תחרות "תעשייה יפה ומקיימת בישראל יפה" 2024, זאת השנה ה- 44 והיא וותיקת התחרויות שייסדה המועצה לישראל יפה.

המועצה לישראל יפה מחבקת את המפעלים/האתרים ופארקי התעשייה בדרום הארץ ובצפונה על רקע מאורעות 7 באוקטובר 2023 ומביעה הערכה גדולה לכלל המפעלים ברחבי הארץ אשר הושפעו מהאירועים הללו וכתוצאה ממלחמת "חרבות ברזל".

אנו בטוחים כי נושאי איכות החיים והסביבה למען העובדים ממשיך להיות בסדר עדיפות גבוה בפעילויות של המפעלים, שכן הוא חלק מחוסן נפשי של העובדים.

השתתפותכם בתחרות זו דווקא בתקופה מיוחדת זאת, לצד רבים וטובים נוספים, מצביעה על רמת אכפתיות ומעורבות גבוהה שלכם בתחומי חברה, איכות חיים סביבה וקהילה. בצד שלל המשימות המקצועיות שמוטלות על כתפיהם.

השנה, מפעלים ואתרים אשר ייקחו חלק בתחרות ונפגעו כאמור, ניקח זאת בחשבון במהלך השיפוט ובדרוג המסכם. בנושא פעילויות למען הקהילה, נביא בחשבון בין היתר פעילות בדגש על פעילויות למען העובדים והקהילה.

המועצה לישראל יפה, מזה למעלה מארבעים שנה, עוסקת במכלול ההיבטים הערכיים הכרוכים בממשק אדם-סביבה ובנגזרותיו של אורח החיים המודרני בהקשרים הסביבתיים, הן אלו המקומיים והן הגלובאליים. אנו גאים על העשייה ארוך-כת-השנים של הארגון שלנו ועל תוצאותיה המתבררות עם הזמן, ובהן גם העניין הציבורי הגובר במפעל תחרות חשוב זה.

באמצעות "ארגו הכלים", שמעניק לכם מפעל ממלכתי ובלעדי זה, תוכלו להביא לביטוי פומבי את מאמציהם והישגיהם בתחומי הסביבה וחזותה ולהציגם בציבור. לרשותכם מערכת מנוסה ומקצועית של סניפים מטעם המועצה לישראל יפה ברחבי הארץ, חדורי מוטיבציה ותחושת שליחות, וכ- 2,000 פעילים המתנדבים ברחבי הארץ. שירותינו המסורים לא נועדו אלא לתכלית ראויה אחת: להוסיף ולהיטיב לפעול במגמה בלתי-פוסקת לשיפור איכות חיי הציבור בישראל.

מעבר למבדק, הבלתי תלוי ולאור הרשמי שמוענק בסופו, עשוי מפעל תחרות זה לשמש גם כערוץ לפעילות קהילתית בחסות ארגונכם. ועוד: לבטח יש בו גם להיות לכם למסגרת מצוינת אליה תוכלו לתעל ולרתום כוחות התנדבותיים שמצויים, ובדרך-כלל אף בשפע, בארגונכם ובסביבתו. זהו מפעל גדול ויפה, טהור בכוונותיו וחותר-לשלמות בביצועיו. אנו שמחים בהשתתפותכם בו איתנו.

בריאות ובהצלחה לכולנו.

בברכת ישראל יפה

ויצמן משיח
מנהל כללי